Tournoil
d automne

Tirage n°2
et résultats du tirage 1/8

Bonjour aux 55 classes participantes !

Apres quelques soucis liés au raccourci
du lien menant au formulaire de
collecte des réponses, tout devrait étre
rentré dans l'ordre...

Pour information, voict les 49
meilleures réponses parmi les 388 que
ce tirage rendait possibles.

Nous plagons le “top”, JOLIES, en
H4 sur la grille.

La lettre N n’ayant pas été utilisée est
conservée pour le tirage suivant. On
dit qu’elle constitue “le reliquat”.

Je me base sur le code postal et
Padresse mail pour identifier chaque
classe : merci de conserver les mémes
informations lors de 'envoi de votre
réponse (nos amis d’Espagne peuvent
mettre 99999).

Bonne recherche a toutes et a tous !

Bruce

Coup n® 1. 388 Possibilités

2
3
4
>
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

JOIES
JOINS
JOLIE
JOLIS
JOLIES
JOLIES
JOLIES
JOIES
JOINS
JOLIE
JOLIES
JOLIES
JOLIS
JOIES
JOIES
JOIES
JOINS
JOINS
JOINS
JOLIE
JOLIE
JOLIE
JOLIS
JOLIS
JOLIS
JOIE
JOIE
JOIE
JOIE
JOLI
JOLI
JOLI
JOLI
JE

JE
ELIONS
ELIONS
ELIONS
ELIONS
ILEONS
ILEONS
ILEONS
ILEONS
INSOLE
INSOLE
INSOLE
INSOLE
LESION

= J = o« ¢l = e« ¢ = = o« ¢ = - = e v = e« e v = e« ¢ o = e« ¢ = - = o« ¢ = - = e« ¢ = e = e = <« ¢ O = e« ¢ = = e« ¢ = e = e« v = < = e« + = e = o = 1 = eI = o I ()
W o0 Wo G s WS e W N0 000 g0 G000 Wb

'
N

40
40
40
40
28
28
28
26
26
26
26
26
26
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
22
22
22
22
22
22
22
22
18
18
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

2
2
2

2
14
14
14
16
16
16
16
16
16
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
20
20
20
20
20
20
20
20
24
24
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28

Scores actuels

CE2-CM1-CM2 - Ecole primaire de Berry-au-Bac 02190 | 42 42
CM2 — Ecole de la gare de Gap 05000 | 42 42
ULIS - Ecole primaire Beauregard de Gap 05000 | 42 42
CM1 - Ecole Raymond-Chappa de Gap 05000 | 42 42
CM1-CM2 - Ecole Raymond-Chappa de Gap 05000 | 42 42
CM - Ecole de Saint-Blaise & Briangon 05100 | 42 42
Ecole des Orres 05200 | 42 42
CE2-CM1 d'Arzens 11290 | 42 42
CM1 - Ecole Victor-Hugo de Limoux 11300 | 42 42
CE2-CM1-CM2 — Ecole de Pauligne 11300 | 42 42
CM2 (classe jaune) — Ecole Chevalier Paul de Marseille 13002 | 42 42
CE2A - Ecole Edouard-Vaillant de Marseille 13003 | 42 42
CM2 classe 5 — Ecole élémentaire République de Jouques 13490 | 42 42
CE2-CM1 - Ecole Victor-Hugo d’Exincourt 25400 | 42 42
CE2-CM1 - Ecole de Grane 26400 | 42 LY}
Ecole Kergoat Ar Lez 29000 | 42 42
CE1-CM1 d'lsabelle & 'Ecole Fanfonne Guillierme d’Aimargues 30470 | 42 42
CM - Ecole primaire de Mondavezan 31220 | 42 42
CE2-CM2 de I'Ecole Curie de Floirac 33270 | 42 42
CM2 - Ecole de Cardroc 35190 | 42 LY}
CM1-CM2 A — Ecole Saint-Augustin de Noyal-sur-Vilaine 35530 | 42 42
CM2 de I'école Saint-Augustin de Noyal Sur Vilaine 35530 | 42 42
CM2 - Ecole Guy-Gérard de Pacé 35740 | 42 42
CM1-CM2 — Ecole Francs Magons de Saint-Etienne 42100 | 42 42
CM1-CM2 A — Ecole élémentaire Victor-Hugo du Chambon Feugerolles 42500 | 42 42
CM B - Ecole élémentaire Victor-Hugo du Chambon Feugerolles 42500 | 42 42
CM1-CM2 A — Ecole Notre-Dame-du-Sacré-Ceeur de Gétigné 44190 | 42 42
CM1-CM2 B — Ecole Notre-Dame-du-Sacré-Ceeur de Gétigné 44190 | 42 42
CE2-CM1-CM2 — Ecole primaire de Tiercelet 54190 | 42 42
CM1 de I'Ecole Michelet d’'Hettange-Grande 57330 | 42 42
Ecole La plume et I'encrier de Roussy-le-Village 57570 | 42 42
CE2 - Ecole Les Enfants d'Ercan Erquinghem-Lys 59193 | 42 42
CM2 — Ecole primaire de Keskastel 67260 | 42 42
CE1-CE2 - Ecole Kennedy de Lyon 69008 | 42 2
Classe multiage C — Ecole Louis-Pasteur de Lyon 69008 | 42 42
CE2-CM1 - Ecole de la Gare d’Eau de Lyon 69009 | 42 42
CE2-CM1-CM2 de Bruce — Ecole Federico-Garcia-Lorca (Vaulx-en-Velin) | 69120 | 42 42
CE2-CM1-CM2 dEmanuelle - Ecole Federico-Garcia-Lorca (Vaulx-en-Velin)| 69120 | 42 42
CE2-CM1-CM2 d'Isabelle — Ecole Federico-Garcia-Lorca (Vaulx-en-Velin) | 69120 | 42 LY]
CE2-CM1-CM2 de Nicolas — Ecole Federico-Garcia-Lorca (Vaulx-en-Velin) | 69120 | 42 Y]
CM1 - Ecole de Morancé 69480 | 42 42
CE2-CM1 — Ecole de Saint-Romain-de-Popey 69490 | 42 42
Ecole Marguerite Boucicaut 71590 | 42 42
Classe unique d'Héry-sur-Ugine 73400 | 42 42
Ecole sur les bois 74940 | 42 42
CM1 B de I'Ecole Buffault de Paris 75009 | 42 42
CM1 A de I'Ecole Buffault de Paris 75009 | 42 42
CM1-CM2 - Ecole de Saint-Hilaire-la-Treille 87190 | 42 42
CE2 A de I'Ecole Ouest Vincennes 94300 | 42 42
CM1.4 du Lycée frangais de Barcelone ESPAGNE | 42 42
CM2.2 du Lycée frangais de Barcelone ESPAGNE | 42 42
CM2.3 du Lycée francgais de Barcelone ESPAGNE | 42 42
CM2.5 du Lycée frangais de Barcelone ESPAGNE | 42 42
CM2.6 du Lycée frangais de Barcelone ESPAGNE | 42 42
CM2.7 du Lycée frangais de Barcelone ESPAGNE | 42 42
3 octobre 2020

V02  Bruce Demaugé-Bost — hitp://bdemauge free.fr


http://creativecommons.org/licenses/by-nc-sa/2.0/fr/
http://bdemauge.free.fr

tirage 2/8

NJ+UJUJA)Z)NJE])

) -

notre notre | notre top
total

tirage o mot retenu | place | score
proposition score | total

1/OIJNELS JOLIES |H4 42| 42

2| N+UUAZNE

AJA[AAJAJA[AJATAIB[B[C|C|D.
Légende Nos trouvailles... [E) EEF G E II-EI |I-E|)It£ I|E ||5 ||5 ||5 |IE IIE IIE)IJE
Lettre compte double : 4 “ : : . . : , : c : : ; : .
o asem <AL LILLILMMMNNINININ/N©
B e convr e %4z [0/0/0/0/0/P/P/QRRIRIRIRR|BS
Mol comple doole S STSISIS TIT|TT|T/T0WUUUU

Mot compite triple Réponse & communiquer si posgibl_e avant le samedi 10 octobre V V W X Y 7_

a cette adresse : https://tinyurl.com/yyb3br9a 4 4 0o '° w ©

e.free.fr|



https://tinyurl.com/yyb3br9a
http://creativecommons.org/licenses/by-nc-sa/2.0/fr/
http://bdemauge.free.fr
https://tinyurl.com/yyb3br9a

