Tournoi d'automne

Tirage n°2 et résultats du tirage 1/8

Bonjour aux 55 classes participantes!

Après quelques soucis liés au raccourci du lien menant au formulaire de collecte des réponses, tout devrait être rentré dans l'ordre...

Pour information, voici les 49 meilleures réponses parmi les 388 que ce tirage rendait possibles.

Nous plaçons le "top", JOLIES, en H4 sur la grille.

La lettre N n'ayant pas été utilisée est conservée pour le tirage suivant. On dit qu'elle constitue "le reliquat".

Je me base sur le code postal et l'adresse mail pour identifier chaque classe : merci de conserver les mêmes informations lors de l'envoi de votre réponse (nos amis d'Espagne peuvent mettre 99999).

Bonne recherche à toutes et à tous!

Bruce

Coup n° 1. 388 Poss	ihilités	
1 JOLIES	H 4 42	
2 JOIES	H 4 40 -	2
3 JOINS	H 4 40 -	2
4 JOLIE	H 4 40 -	2
5 JOLIS	H 4 40 -	2
6 JOLIES		4
7 JOLIES		4
		4
8 JOLIES 9 JOIES		6
		6
10 JOINS 11 JOLIE		6
12 JOLIES		6
		9
13 JOLIES		6
14 JOLIS		6
15 JOIES		8
16 JOIES		8
17 JOIES		8
18 JOINS		8
19 JOINS	36 (37) (37) (37)	8
20 JOINS		8
21 JOLIE		8
22 JOLIE		8
23 JOLIE		8
24 JOLIS		8
25 JOLIS		8
26 JOLIS		8
27 JOIE		0
28 JOIE		0
29 JOIE		0
30 JOIE		0
31 JOLI		0
32 JOLI		0
33 JOLI	H 7 22 - 2	0
34 JOLI		0
35 JE		4
36 JE		4
37 ELIONS		8
38 ELIONS		8
39 ELIONS	H 7 14 - 2	8
40 ELIONS	H 8 14 - 2	8
41 ILEONS	H 3 14 - 2	8
42 ILEONS	H 4 14 - 2	8
43 ILEONS	H 7 14 - 2	8
44 ILEONS	H 8 14 - 2	8
45 INSOLE	H 3 14 - 2	8
46 INSOLE	H 4 14 - 2	8
47 INSOLE	H 7 14 - 2	8
48 INSOLE	H 8 14 - 2	8
49 LESION	H 3 14 - 2	8

Scores actuels		1	2	3	4	5	6	- /	8	Т
CE2-CM1-CM2 – École primaire de Berry-au-Bac	02190	42								42
CM2 – École de la gare de Gap	05000	42								42
JLIS – École primaire Beauregard de Gap	05000	42								42
CM1 – École Raymond-Chappa de Gap	05000	42								42
CM1-CM2 - École Raymond-Chappa de Gap	05000	42								42
CM – École de Saint-Blaise à Briançon	05100	42								42
École des Orres	05200	42								42
CE2-CM1 d'Arzens	11290	42								42
CM1 – École Victor-Hugo de Limoux	11300	42								42
CE2-CM1-CM2 – École de Pauligne	11300	42								42
CM2 (classe jaune) – École Chevalier Paul de Marseille	13002	42								42
CE2A – École Édouard-Vaillant de Marseille	13003	42								42
CM2 classe 5 – École élémentaire République de Jouques	13490	42								42
CE2-CM1 – École Victor-Hugo d'Exincourt	25400	42								42
CE2-CM1 – École de Grâne	26400	42								42
École Kergoat Ar Lez	29000	42								42
CE1-CM1 d'Isabelle à l'École Fanfonne Guillierme d'Aimargues	30470	42								42
CM – École primaire de Mondavezan	31220	42								42
CE2-CM2 de l'École Curie de Floirac	33270	42				-				42
CM2 – École de Cardroc	35190	42								42
CM1-CM2 A – École Saint-Augustin de Noyal-sur-Vilaine	35530	42								42
CM2 de l'école Saint-Augustin de Noyal Sur Vilaine	35530	42								42
CM2 – École Guy-Gérard de Pacé	35740	42								42
CM1-CM2 – École Francs Maçons de Saint-Étienne	42100	42								42
CM1-CM2 A – École élémentaire Victor-Hugo du Chambon Feugerolles	42500	42								42
CM B – École élémentaire Victor-Hugo du Chambon Feugerolles	42500	42								42
CM1-CM2 A – École Notre-Dame-du-Sacré-Cœur de Gétigné	44190	42								42
CM1-CM2 B – École Notre-Dame-du-Sacré-Cœur de Gétigné	44190	42								42
CE2-CM1-CM2 – École primaire de Tiercelet	54190	42								42
CM1 de l'École Michelet d'Hettange-Grande	57330	42								42
École La plume et l'encrier de Roussy-le-Village	57570	42								42
CE2 – École Les Enfants d'Ercan Erquinghem-Lys	59193	42								42
CM2 – École primaire de Keskastel	67260	42								42
CE1-CE2 – École Kennedy de Lyon	69008	42								42
Classe multiâge C – École Louis-Pasteur de Lyon	69008	42								42
CE2-CM1 – École de la Gare d'Eau de Lyon	69009	42								42
CE2-CM1-CM2 de Bruce – École Federico-García-Lorca (Vaulx-en-Velin)	69120	42								42
CE2-CM1-CM2 d'Emanuelle – École Federico-García-Lorca (Vaulx-en-Velin)	69120	42								42
CE2-CM1-CM2 d'Isabelle – École Federico-García-Lorca (Vauix-en-Velin)	69120	42								_
,										42
CE2-CM1-CM2 de Nicolas – École Federico-García-Lorca (Vaulx-en-Velin)	69120	42								42
CM1 – École de Morancé	69480	42								42
CE2-CM1 – École de Saint-Romain-de-Popey	69490	42								42
Ecole Marguerite Boucicaut	71590	42								42
Classe unique d'Héry-sur-Ugine	73400	42								42
École sur les bois	74940	42								42
CM1 B de l'École Buffault de Paris	75009	42								42
CM1 A de l'École Buffault de Paris	75009	42								42
CM1-CM2 – École de Saint-Hilaire-la-Treille		42								42
CE2 A de l'École Ouest Vincennes	94300	42								42
CM1.4 du Lycée français de Barcelone	ESPAGNE	42								42
		42								42
CM2.3 du Lycée français de Barcelone	ESPAGNE ESPAGNE	42								42
CM2.5 du Lycée français de Barcelone	ESPAGNE	42								42
CM2.6 du Lycée français de Barcelone	ESPAGNE	42								42
CITIE.O GG E 1000 II GIIQGIO GO DGI QOIQIO	TOI YOUAL	74							1	-/-

В D G L, I, E, S, O $\left[\, \mathsf{J}_{\scriptscriptstyle{\mathfrak{s}}} ight]$ 0

tirage 2/8



	tirage	notre proposition	notre score	notre total	mot retenu	place	score	top total
1	OIJNELS				JOLIES	Н4	42	42
2	N+UUAZNE							
3								
4								
5								
6								
7								
8								

E E G G N R R R R

Légende Nos trouvailles...





Réponse à communiquer si possible avant le samedi 10 octobre à cette adresse : https://tinyurl.com/yyb3br9a